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Verksamhetsberättelse styrelsen 2023 
Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2023. 

Styrelsens sammansättning: 
Ordförande:  Robert Karlsson 

Ledamöter:  Kent Johansson Vice ordförande 

 Johan Blomqvist, Sekreterare 

 Per Pettersson-Löfqvist 

 Sören Bondesson 

 Patrick Johansson 

 Daniel Eriksson 

Suppleanter:  Tim Johansson 

Jimmie Andersén 

Dag-Östen Sjöholm 

Markus Lemon 

Hans Brolin 

Under året har styrelsen haft 2 protokollförda möten. 

Baifs 93:e verksamhetsår kan i korta drag sammanfattas enligt följande. 

Föreningens verksamhetsben kan delas upp i: 

- Seniorfotboll med 2 st seniorlag 
- Drift och skötsel av idrottsplatsen Hagaborg 
- Ungdomsverksamhet i kommungemensamma ”TUFF” 
- Skytteholmen 

Seniorfotboll 
Ulf Nilsson och Niklas Knutsson gjorde sitt andra år som tränare – Niklas jobb gjorde att han 
inte hade möjlighet att delta i så stor utsträckning. Marcus Arwidsson har funnits tillgänglig som 
målvaktstränare. Under 2023 hade vi återigen ett eget B-lag som slutade på en fin tredjeplats i 
serien. En mindre bra start av seriespelet för A-laget gjorde att vi tidigt fick jobba i uppförsbacke 
och slutade med en femteplats. Föreningen är mycket stolt över det engagemang som tränare 
och ledare lägger ner för lagen. 
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Hagaborg 
Anläggningen Hagaborg är en välskött pärla där stora ideella krafter utför ett stort arbete för att 
våra lag ska kunna träna och spela matcher med goda förutsättningar. 

2023 har det funnits en utmaning med att rekrytera nya ideella krafter till att sköta Hagaborg och 
Skytteholmen – Arbetet fortsätter 2024. 

Genom vår b-plan finns möjligheter till intäkter för uthyrning samt att vi kan börja träna på gräs 
tidigt. Vaktmästarna gör ett stort jobb för att få planen spelduglig under tidig vår. 

”TUFF” 
Kommunens gemensamma satsning på barn- och ungdomsfotboll löper vidare med gott 
resultat. 2023 fanns det åter ett ungdomslag som lagt sin träning på Hagaborg. Det är vi väldigt 
glada för och hoppas att fler ungdomslag vill träna och spela hos oss. 

Skytteholmen 
Föreningen har valt strategin att försöka utveckla Skytteholmen och därigenom få en 
inkomstkälla som kan göra det möjligt att sköta och utveckla Hagaborg. Traditionsenligt hölls 
midsommarfirande på Skytteholmen med stort antal besökare. The Loud’s och 
Skytteholmsfesten var två andra lyckade och välbesökta evenemang på Skytteholmen. 

Sammanfattning 
Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla ideella krafter som jobbar i föreningen i 
såväl medgång som motgång. Vi ser en positiv anda i Baif såväl på som utanför plan, vilket vi 
hoppas ska utvecklas ytterligare. En stabil ekonomi innebär att vi vågar ta investeringar i våra 
anläggningar och bevarar därmed våra härliga idyller. 

Stort tack till de som gör lite extra för vår förening, det är genom egna initiativ och gemensamt 
jobb som vi kan utveckla föreningen så att vi kan finnas för lång framtid. 

 

Bergkvara 2024-03-17 

Styrelsen genom ordförande Robert Karlsson 


